- 1 -

河 海 大 学 部 门 文 件

河海水科院〔2022〕8 号

────────────────────

关于成立河海大学水科学研究院

内设二级科研机构的通知

各单位：

根据水科学研究院发展需要，经研究决定，成立“河湖治理

保护研究所”，负责人为肖洋。

河湖治理保护研究所是水科学研究院内设二级科研机构。

                                 水科学研究院

                          2022 年 6 月 23 日

- 2 -

（此页无正文）

河海大学水科学研究院                       2022 年 6 月 23 日印发

录入：周思佳                                      校对：张亚群